UPS Eaton 9355
20 - 40 kVA
Seria Powerware
Zaawansowana ochrona zasilania dla:
•	 Usług finansowych
•	 Średniej wielkości serwerów i komputerów
•	 ICT
•	 Krytycznej infrastruktury budynku

zewnętrzne moduły bateryjne, opcje komunikacyjne
X-slot (Web/SNMP, ModBus/Jbus, przekaźnikowa,
HotSync, zdalny wyświetlacz ViewUPS-X), moduł łączący
układu równoległego HotSync, zintegrowany bypass
ręczny, zewnętrzny przełącznik bypassu serwisowego.
Komunikacja
X-slot 2 kieszenie komunikacyjne
Port szeregowy 1 x RS-232
Wejścia/wyjścia przekaźnikowe 2 / 1 programowalne
Zgodność ze standardami
Bezpieczeństwo (certyfikacja CB)IEC 62040-1, IEC 60950-1
EMC IEC 62040-2
Parametry IEC 62040-3
Standardowe UPS z wejściem 3-fazowym
Nr katalogowy 9355/9155 Nazwa Moc znamionowa Czas podtrzymania (wsp. 0,7) Wymiary (W x S x G) Masa
1025061/1026598 9355/9155-20-N-5-1x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 5 min 1684x494x762 mm 300 kg
1025062/1026599 9355/9155-20-N-13-2x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 13 min 1684x494x762 mm 400 kg
1025063/1026600 9355/9155-20-N-22-3x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 22 min 1684x494x762 mm 500 kg
1025064/1026601 9355/9155-20-N-31-4x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 31 min 1684x494x762 mm 600 kg
1025065/1026602 9355/9155-30-N-7-2x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 7 min 1684x494x762 mm 400 kg
1025066/1026603 9355/9155-30-N-13-3x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 12 min 1684x494x762 mm 500 kg
1025067/1026604 9355/9155-30-N-20-4x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 20 min 1684x494x762 mm 600 kg
1025795 9355-40-N-8-3x9Ah-MBS 40 kVA / 36 kW 8 min 1684x494x762 mm 517 kg
1025796 9355-40-N-12-4x9Ah-MBS 40 kVA / 36 kW 12 min 1684x494x762 mm 617 kg
Zewnętrzne moduły bateryjne
Nr katalogowy Nazwa Pojemność Czas podtrzymania Wymiary (W x S x G) Masa
1025169 9355-BAT-1x24Ah (30 kVA) 1x36x24 Ah Patrz specyfikacja tech. 1684x494x758 mm 510 kg
1025170 9355-BAT-2x24Ah (30 kVA) 2x36x24 Ah Patrz specyfikacja tech. 1684x494x758 mm 870 kg